
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΛ/ΣΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

Κιάτο 01/03/2023
Αρ. Πρ.: 98

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΙΑΤΟΥ
Ταχ.Δ/νση: Παπαβασιλείου 12, Κιάτο 20200
Πληροφορίες: Πάνου Μ.
Τηλ.:  27420-22260 
Fax:  27420-22350
e-mail: mail@1lyk-kiatou.kor.sch.gr

Προς: Δ/νση Δ.Ε. Ν. Κορινθίας

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 
ΤΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΙ ΤΗΣ ΔΔΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΠΟΛΥΗΜΕΡΗ ΕΚΔΡΟΜΗ ΤΗΣ Β΄ ΤΑΞΗΣ ΤΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΑΣ  ΣΤΗΝ ΚΡΗΤΗ.

Στο διαγωνισμό για την διεξαγωγή της πολυήμερης εκδρομής της  Β΄ Τάξης του 
Σχολείου μας στην Κρήτη, με την 81/21-02-2023 προκήρυξη μας, κατατέθηκαν οι 
προσφορές από τα Τουριστικά-Ταξιδιωτικά Γραφεία ώς εξής:

ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΟ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΜΑΘΗΤΗ

BISKOS TRAVEL CRETA PALM RESORT 4*

(ΧΑΝΙΑ)

APOLLONIA BEACH RESORT

5* (ΗΡΑΚΛΕΙΟ)

256,00€

OUR TRAVEL CRETA PALM RESORT 4*

(ΧΑΝΙΑ)

APOLLONIA BEACH RESORT
5* (ΗΡΑΚΛΕΙΟ)

274,00€

LYMPERAKOS TOURS CRETA PALM RESORT 4*

(ΧΑΝΙΑ)

APOLLONIA BEACH RESORT
5* (ΗΡΑΚΛΕΙΟ)

279,00€

Η επιτροπή  που ορίστηκε με την υπ΄αρίθμ. 15/28-02-2023 επέλεξε  το τουριστικό 

γραφείο  “BISKOS TRAVEL”  και τα ξενοδοχεία BISKOS TRAVEL”  και τα ξενοδοχεία CRETA PALM RESORT 4* (ΧΑΝΙΑ)

APOLLONIA BEACH RESORT 5* (ΗΡΑΚΛΕΙΟ)  με  256,00€ (με ημιδιατροφή),  το 
οποίο κατέθεσε την οικονομικότερη προσφορά και συνεκτιμήθηκε  η αξιοπιστία 
του Τουριστικού Γραφείου, συμπεριφορά οδηγών και συνεργασία κατά το 
παρελθόν.

Το παρόν αναρτάται προς ενημέρωση των ενδιαφερομένων.

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  ΤΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ


		2023-03-01T12:21:10+0200
	Nikolaos Zafeiropoulos




